
INFORMACE: 

Městský úřad Kraslice 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví 

 

kancelář č. 115, tel.  352 370 456 nebo 

    724 377 585 

 

   www.kraslice.cz 

JEN 
15 Kč kamkoliv po Kraslicích 

UŽ OD  

2. K
VĚTNA 2018 

REALIZOVÁNO S PODPOROU 

KARLOVARSKÉHO KRAJE 



Město Kraslice nabízí svým občanům 

starším 65 let zvýhodněnou individuální 

dopravu v rámci celého města Kraslice 

prostřednictvím služby SENIOR EXPRES. 

Služba je také určena osobám se sníženou 

nebo částečně sníženou soběstačností 

(držitelům průkazu ZTP nebo ZTP/P od 18 

let věku. 

 

Rádi bychom Vám přinesli stručný návod, 

jak službu můžete využívat. 

1. VYŘIĎTE SI PRŮKAZ 

Zájemce o službu musí podat 

žádost o poskytnutí služby na 

odboru sociálních věcí a 

zdravotnictví MěÚ a musí být 

držitelem Karty města Kraslice, 

kterou vydává odbor ekonomiky a 

financí MěÚ. 

2. JAK OBJEDNAT DOPRAVU 

 telefonicky 

 pondělí a středa 7.00—17.00 h 

 úterý a čtvrtek 7.00—15.00 h 

 pátek 7.00—13.30 h 

 rezervace minimálně 2 dny 

předem, lze i operativně 

TEL. 724 377 585 

3. KAM? 

Kamkoliv potřebujete na území 

města Kraslice - k lékařům, na 

poštu, na nákupy, na úřad, za 

přáteli, za rodinou ............. 

4. ZA KOLIK A JAK ČASTO 

Příspěvek za přepravu činí 15 Kč za 

jednu jízdu. 

Cesta tam a zpět = 2 jízdy = 30 Kč 

Službu Senior Expres máte právo 

využít až na 20 jízd během 

kalendářního měsíce. 

Prokazujete se Kartou města 

Kraslice. 

UŽITEČNÉ RADY 

1. Před objednáváním si připravte 

veškeré potřebné informace. 

2. Dopředu si rozmyslete i jiný 

možný čas přepravy. Může se stát, 

že požadovaný termín bude již 

obsazený. 

3. Před jízdou si připravte přesnou 

částku za přepravu. Urychlíte tak 

odbavení sobě i řidiči. 

4. Pokud se vyskytnou nějaké 

komplikace a nebudete moci 

objednanou jízdu využít, oznamte 

tuto informaci co nejdříve na 

dispečink. Umožníte tak jiným 

cestujícím využít tuto službu. 

Automobil je přizpůsoben také pro ty, 

kteří používají chodítko, nebo invalidní 

vozík. 

Dopravce Vám pomůže při nástupu i 

výstupu. 

 

 

Těšíme se na Vás 


